
JINDŘICH KULHAVÝ: PLNO DALŠÍCH
KONSPIRACÍ SE NAPLŇUJE
- CZ24 News | 14. dubna 2021

ČESKO: Už více jak rok jsme přesvědčováni o mnoha skutečnostech, se kterými se sice v
žádném případu nepočítá, ale všechny se naplnily. Hlavním tématem zpráv, v nichž jsou
prezentovány názory politiků, je po celou dobu především covid. Od počátku někteří z nás tvrdili, že
nejde o krátkodobou záležitost a již loni v březnu jsme varovali, že se ,,pandemie“ stane spíše než
bojem s onemocněním nástrojem potřebným k nastartování naprosto zcestných změn. Rok s rokem
se sešel a zcela neskrývaně se davoské setkání stočilo k tomu, že momentální devastace světových
ekonomik je třeba využít k spuštění Velkého resetu.

 

Vláda a ,,odborníci“ nás od počátku přesvědčovali o tom, že se s covidem s úspěchem
poperou a nebude to celé dlouho trvat. Prymula bude dokonce za zvládnutí první vlny
vyznamenán, i když se de facto nic nezvládlo, protože i po roce jde o marný boj. Nakolik záměrně, to
je samozřejmě otázka, na kterou lze odpovědět mnoha způsoby a o každém z nich polemizovat. Jisté
je, že o mnohém, co se nyní děje, se hovořilo už před rokem a tehdejší konspirace se stávají postupně
realitou. Týká se to covidpasů, čipů, testů, znemožňování návštěv různých míst včetně obchodů,
využívání služeb, omezování pohybu, nasazování ozbrojených složek a mnoha dalších tehdy
vyslovených obav.

 

Postupně se totiž všechna tehdejší tvrzení naplňují. Téměř rok zůstaly zavřené školy. Aby se do
nich mohly děti vrátit, musí se nechávat testovat, přestože to nejen postrádá logiku, ale zároveň jsou
používány testy od nevěrohodných výrobců a s takovým složením, že to přímo ohrožuje zdraví lidí,
tedy i těch nejmenších. 2x týdně jim do nosu máme strkat něco, o čem většina rodičů netuší, o co jde.
Přečtete li si příbalové instrukce, zjistíte, že svým dětem aplikujete do nosních dutin tyčinku
napuštěnou v relativně jedovaté a dokonce i karcinogenní látce. Tou je ethylenoxid, který může
způsobit řadu závažných onemocnění různých orgánů. Přesto se někteří rodiče radují, že mohou

https://cz24.news/jindrich-kulhavy-plno-dalsich-konspiraci-se-naplnuje/
https://cz24.news/jindrich-kulhavy-plno-dalsich-konspiraci-se-naplnuje/


konečně odvést děti do škol a škole. Za kdysi normální každodenní událost, dokonce i povinnost, tedy
předat potomka ke školní výuce, nyní máme být vděční, a ještě riskovat zdraví našich synů a dcer?
Navíc protizákonným způsobem?

 

O covidpasech už bylo napsáno mnohé a zpočátku jsme byli přesvědčováni, že jde o
nesmysl. Povinné očkování nebude, nic podobného nehrozí. Nyní už se realitou stávají i jednodenní,
které mají být odměnou za docházku na test. Na některých místech v zahraničí už fungují a jejich
držitelé si díky nim mohou dojít na kávu. Opravdu Vám to posezení stojí za riziko poškození Vašeho
zdraví? Covidpasy s delší platností jsou poté určitým výsměchem rok starým slibům, že nikdy
nebudou. Přesto ve finále mohou být užitečné, protože se zdá, že vakcinace se bude muset opakovat
vícekrát za rok. Otázkou je proč? Jsou preparáty málo účinné, jsou vůbec nějak účinné, nevytváří
skupinu tzv. superpřenašečů potřebných k šíření viru mezi ty, kteří mu odolávají díky své přirozené
imunitě? A právě covidpas může nakonec poukázat na člověka, který tím superpřenašečem je. Je
třeba také si připomenout, že již padaly návrhy, kdy by tištěná podoba těchto dokladů byla
alternována čipy. A když už by tu tato tělíska vložená do našich těl byla, jistě by sloužila i k plno
dalším potřebám. Takový čip toho umí skutečně hodně, třeba nás ve dne v noci hlídat.

 

Hamáček nás před rokem utvrzoval, že v žádném případu nepočítá s nasazením policie,
která by kontrolovala dodržování omezení pohybu lidí. Včera skončil nouzový stav a s ním i
zákaz překračovat původně hranice obce, v níž bydlíme, později hranice okresu. To pod dohledem
policistů, vojáků, a kdyby byly ještě Lidové milice, účastnily by se i ty. Zároveň se různě uzavíraly i
hraniční přechody, důvodem testování je i chození do zaměstnání a o sportování ani nemluvě. O
uzavření sportovišť na několik měsíců rozhodla vláda naprosto nesmyslně a pro mnohé je to konec
aktivní sportovní kariéry. O likvidaci ekonomiky a zneužití situace pro Velký restart jsme mluvili na
počátku. Ovšem o tom, že se objeví subjekty skupující majetek těch, kteří byli přivedeni na buben,
jsme psali také loni na jaře a tato konspirace je naplněna do puntíku. A jede v tom i samotný
premiér.

Zmínili jsme puntíky. Když jsme někdy ke konci první vlny říkali, že se některá místa stanou výsadou
pouze očkovaných a testovaných, zatímco rebelům zůstanou zapovězena, tak z úst ministra již uniklo,
že zeleně označení lidé budou mít otevřené dveře všude, zatím co červeně opuntíkovaní si nedojdou
ani na veřejný záchod. Dělení na zelené a červené potvrdili ministři vnitra a zdravotnictví. V Izraeli
to už v určité podobě funguje nyní. I tady se konspirace stává drsnou realitou, která může být
časem všudypřítomná. Zelení budou studovat, bavit se, nakupovat a jíst, připustí je k zkouškám v
autoškolách. Červení….. vlastně budou živořit na pokraji společnosti. A o to tu přeci jde. To není
konspirace, to jsou dnešní a budoucí blízké dny.

 

Autor: JINDŘICH KULHAVÝ

Zdroj: https://pravyprostor.cz/


